
Dálkový bezdrátový RGB mini ovladač LED zařízení 

Vlastnosti: 
Napájecí napětí: 12 - 24V DC, max. rozsah napájecích napětí je 5 - 24V DC 
Výstupní proud: max. 3X2A trvale, 3x4A špičkově 
Frekvence: 433,92MHz 
Dosah: min. 15m v otevřeném prostoru 
Baterie: CR2025 nebo CR2032 - 3V, nepoužívejte jiný typ! 
 

Funkce: 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Instalace: 
1. Připojení zdroje 
Jednotka stmívače může být napájena od 
(5)12 do 24V podle LED aplikace. Zdroj se 
připojí na stranu označenou 5-24V. Při 
odstranění konektoru je nutno dodržet 
označenou polaritu. Tři kanály mají 
společný plus pól. 
2. LED výstup 
Výstupní proud pro dlouhodobý provoz 
nesmí překročit 3x2A. Při jeho trvalém 
překročení nebo při zkratování výstupu 
může dojít ke zničení jednotky.  
3. Dálkové ovládání 
Před použitím je třeba vyjmout izolační fólii baterie. Signál dálkového ovládání se šíří všesměrově a může procházet 
překážkami, takže není nutná přímá viditelnost nebo zaměřování hlavní jednotky. Pro správný příjem signálu 
neumísťujte hlavní jednotku do blízkosti nebo za kovové části 
4. Párování řídící jednotky a dálkového ovladače 
Řídící jednotka a dálkové ovládání je spárováno z výroby. Vnějšími vlivy (statická elektřina, elektromagnetické pole, 
vybití baterie apod.) může dojít ke ztrátě vazby mezi oběma částmi zařízení. K obnovení komunikace je třeba provést 
nové párování. Je také možné k jedné řídící jednotce napárovat až tři dálková ovládání a k jednomu dálkovému 
ovládání neomezený počet řídících jednotek. Pro spárování odpojte napájení na 5s. Připojte napájení a stiskněte 
současně Speed+ a Speed- na 5s. Řídící jednotka rozpozná nové ovládání. 
 

PRAVIDLA EKOLOGICKÉ LIKVIDACE ELEKTROZAŘÍZENÍ 
pokyny pro ochranu životního prostředí dle Evropské směrnice 202/96EU 

 Tříděním odpadů k recyklaci přispíváte k ochraně životního prostředí. 

 Elektrická a elektronická zařízení nesmějí být likvidována společně s komunálním odpadem. 

 Spotřebitel je povinen podle zákona vrátit elektrická a elektronická zařízení na konci jejich životnosti do veřejných 
sběrných míst určených k tomuto účelu nebo do místa prodeje. 

 Tato zařízení jsou opatřena příslušnou značkou na obalu. 

 
1 Zapnutí/vypnutí 
Zařízení se po zapnutí vrací do předchozího stavu 
2, 9 Světelný mód 
Tlačítka Mode přepínají mezi 22 dynamickými a 20 
statickými přednastavenými režimy 
3, 10 Rychlost změny 
Přepíná do dynamických režimů a nastavuje rychlost změny 
v deseti úrovních 
4, 5. Natavení statické barvy 
Přepíná do statických režimů a nastavuje pevné barvy 
6 Přímé nastavení barvy 
7, 8 Nastavení jasu 
Nastavuje jas v deseti úrovních ve statickém režimu  
11 Demo mód 
Přehrává ve smyčce 17 dynamických módů, každý opakuje 
3x 


